

**SPARRE SERVICE ApS**  
**Ørebjergvej 38, 4000 Roskilde**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 34 21 25 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

---

**Steen Hjersing Sparre**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SPARRE SERVICE ApS Ørebjergvej 38 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 21 25 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Hjersing Sparre, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gulvafslibning samt anden service.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 og forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58.209 kr. mod 128.242 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.057 kr. mod -27.952 kr. sidste år. U Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke forekommet begivenheder efter regnskabssårets udløb, der har indvirkning på selskabets finansielle stilling pr. 31.12.2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.209</b>	<b>128.242</b>
2 Personaleomkostninger	-35.189	-137.399
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.327	-24.657
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.307</b>	<b>-33.814</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.877	-440
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.184</b>	<b>-34.254</b>
3 Skat af årets resultat	127	6.302
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.057</b>	<b>-27.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-8.057	-27.952
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.057</b>	<b>-27.952</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.987	49.315
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.987</u>	<u>49.315</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.987</u></b>	<b><u>49.315</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	56.067	55.940
Andre tilgodehavender	0	21.469
Tilgodehavender i alt	<u>56.067</u>	<u>77.409</u>
Likvide beholdninger	<u>58.395</u>	<u>21.548</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>114.462</u></b>	<b><u>98.957</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>139.449</u></b>	<b><u>148.272</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	40.000	40.000
Overført resultat	-110.976	-102.919
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.024</u></b>	<b><u>17.081</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	652
Selskabsskat	4	0
Anden gæld	120.421	120.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.425</u>	<u>131.191</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>130.425</u></b>	<b><u>131.191</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>139.449</u></b>	<b><u>148.272</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	40.000	-102.919	17.081
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-8.057</u>	<u>-8.057</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-110.976</u></b>	<b><u>9.024</u></b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne §119 og forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	34.905	137.399
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
	<b><u>35.189</u></b>	<b><u>137.399</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-6.302
Årets regulering af udskudt skat	<u>-127</u>	<u>0</u>
	<b><u>-127</u></b>	<b><u>-6.302</u></b>
